

### بایدن: تاغنی‌سازی اورانیوم متوقف‌نشود تحریم‌های ایران برداشته نمی‌شود

رئیس‌جمهور آمریکانخستین‌موضع‌رسمی خودرا نسبت به توافق هسته‌ای موسوم به برجام اعلام کرد، جو بایدن روز یکشنبه در گفت‌وگو با برنامه «Face The Nation» شبکه خبری «سی‌بی‌اس» گفت کشورش حاضر نیست برای بازگرداندن ایران به میز مذاکره تحریم‌ها را لغو کند. رئیس‌جمهور آمریکا در پاسخ خبرنگار این شبکه آمریکایی که آیا این موضوع را مشروط به توقف غنی‌سازی از سوی ایران کرده، آن را با سر تایید کرد، جو بایدن همچنین مدعی شد مالدمی که جمهوری اسلامی ایران به تعهداتش در چارچوب برجام پایبند نباشد، ایالاتمتحده تحریم‌ها علیه تهران را لغو نمی‌کند.رئیس‌جمهور منتخب آمریکا در پاسخ به این سوال که آیا تحریم‌ها علیه ایران را لغو می‌کند تا این کشور را به میز مذاکره بازگرداند، به صراحت گفت:نه خبرنگار سپس پرسید: آیا نخست ایران باید غنی‌سازی اورانیوم را متوقف کند، که بایدن با اشاره سر آن را تایید کرد. گفتنی است پیش از این آنتونی بلینکن، وزیر خارجه جدید آمریکا و جیک سالویان، مشاور امنیت ملی کاخ سفید با شرط‌گذاری برای ایران اعلام کردند قبل از هر اقدامی ایران باید اول به محدودیت‌های هسته‌ای و اجرای کامل برجام برگردد.

**رئیس قوه قضائیه به عراق سفر می‌کند**
پایگاه اطلاع‌رسانی شورای عالی قضایی عراق اعلام کرد در پاسخ به دعوت‌رسمی رئیس شورای عالی قضایی عراق، رئیس قوه قضائیه ایران به عراق سفر می‌کند. پایگاه اطلاع‌رسانی شورای عالی قضایی عراق اعلام کرد آیت‌الله سیدابراهیم رئیسی، رئیس قوه قضائیه جمهوری اسلامی ایران، در پاسخ به دعوت رسمی فائق زیدان، رئیس شورای عالی قضایی عراق روز دوشنبه در صدر یک هیات عالی‌رتبه قضایی به بغداد سفر می‌کند. به گزارش تسنیم، مرکز اطلاع‌رسانی شورای عالی قضایی عراق اعلام کرد این هیات روز سه‌شنبه برای امضای چند یادداشت‌تفاهم بین ۲ کشور در چارچوب همکاری قضایی و حقوقی به مقر شورای عالی قضایی می‌رود. خودد این هیات در این دیدار جاده ۱۹ بهمن ۱۳۵۷ را از راه بغداد سفر می‌کند. به گزارش تسنیم، مرکز اطلاع‌رسانی شورای عالی قضایی عراق اعلام کرد این هیات روز سه‌شنبه برای امضای چند یادداشت‌تفاهم بین ۲ کشور در چارچوب همکاری قضایی و حقوقی به مقر شورای عالی قضایی می‌رود. خودد این هیات در این دیدار جاده ۱۹ بهمن ۱۳۵۷ را از راه بغداد سفر می‌کند. به گزارش تسنیم، مرکز اطلاع‌رسانی شورای عالی قضایی عراق اعلام کرد در حاشیه این سفر، یادداشت‌تفاهم‌هایی با وزارت دادگستری، هیات شفافیت و کمیساریای عالی حقوق بشر عراق منعقد خواهد شد. فائق زیدان، رئیس شورای عالی قضایی عراق در سفر سال گذشته خود به تهران از آیت‌الله رئیسی برای سفر به بغداد دعوت کرده بود که این دعوت در تاسی تلفنی اخیر رئیس شورای عالی قضایی عراق با آیت‌الله رئیسی مجددا مطرح و زمان پیشنهادی کشور میزبان، مورد قبول قرار گرفت.

سردار سلامی:

**در حال قطع همه وابستگی‌ها هستیم**
فرمانده کل سپاه در حاشیه پنجمین جشنواره جهادگران علم و فناوری که به همت سازمان بسیج مستضعفین برگزار شد، در جمع خبرنگاران با ابرازپنداشت ایام‌هده فجر و سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی اظهار کرد:برای پیشرفت در حوزه‌های علمی، صنعتی، اقتصادی و فناوری پتانسیل‌های خوبی داریم؛ البته دشمنان ما تلاش می‌کنند همه روزنه‌های پیشرفت را به روی ملت ایران ببندند اما به همت جوانان هوشمند و پرتلاش که جهاد علمی و فناوری را در مسیر پیشرفت کشور قرار دادند، امروز می‌بینیم بسیاری از محصولات که تا قبل از این از کشورهای خارجی وارد می‌شد و ما را به کشورهای دیگر وابسته می‌کرد در داخل تولید می‌شود. به گزارش سپاهنویز، سرلشکر حسین سلامی یادآور شد: ایران در حال پیشرفت است. ما در حال قطع همه وابستگی‌ها هستیم، به نظر ما تحریم یک از فرصت‌های بزرگ تاریخی برای ایران است نه یک فرصت در یک مقطع زمانی، بلکه برای تمام تاریخ فرصت است.امروز تحریم به فرصتی برای تحریک انگیزه‌ها، اعتقادات و باورهای مردم تبدیل شده است. به مفهوم واقعی، تحریم‌ها یک تالش واقعی را در جامعه برای قطع همه نیازها ایجاد کرده است.فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی همچنین گفت: نمی‌توانیم به هیچ کشوری وابسته باشیم. ما با همه کشورهای دنیا متفاوت هستیم، چراکه در تحریم جهانی هستیم و هیچ‌کس به ما کمک نمی‌کند.دوستان ما در بهترین حالت با این فقط دشمنی نمی‌کنند ولی هیچ‌کس کمک نمی‌کند که این کشور روی پای خود بایستد. وی با بیان اینکه جوانان ما روی پای خود تکیه کردن را آموخته‌اند، گفت: جوانان ایرانی روی پای خود ایستادند تا آرزوی دشمنان را خدق نکنند. این حرکتی که امروز می‌بینیم آرایش جهانی بسیجیان ما برای پیشرفت‌های علمی – فناوریانه است. البته نه در سطح محصولات پیش یا افتاده، بلکه در سطح پیچیده‌ترین قطعات و دستگاه‌های مورد نیاز کشور، واقعا یک شور فوق‌العاده‌ای در سطح جامعه ما وجود دارد که نمونه آن را در این نمایشگاه دیدیم.

■ ■ ■

#### هشدار ایران نسبت به هر گونه

**ماجرا جوبی نظامی رژیم صهیونیستی**
مجید تخت‌روانچی، نماینده دائم ایران در سازمان ملل متحد، در نامه‌ای به آنتونیو گوتروش و رئیس دورهای شورای امنیت سازمان ملل متحد افزود: پنازگی، رژیم اسرائیل نه‌تنها اظهارات تحریک‌آمیز و جنگ‌افروزانه خود را علیه جمهوری اسلامی ایران شدت بخشیده است، بلکه فعالانه در پی برنامهریزی برای اقدام به تهدیدهای خصمانه خود علیه ایران است. به گزارش العالم، وی ادامه داد: آخرین نمونه چنین تهدیدهایی اظهارات رئیس ستاد کل نیروهای مسلح اسرائیل در ۲۶ ژانویه ۲۰۲۱ است که در آن، علاوه بر ادعای واھی درباره برنامه صلح‌آمیز هسته‌ای ایران، گفت نیروهای نظامی اسرائیل علاوه بر برنامه‌های موجود علیه ایران، تعدادی از برنامه‌های عملیاتی را نیز آماده می‌کنند تا «آنها را برای سال آینده توسعه دهند» زیرا این برنامه‌ها «باید روی میز باشد». سفير ایران در سازمان ملل متحد اضافه کرد: این تهدیدها، نقض فاشح ماده ۵ منشور ملل متحد است و با توجه به سابقه تاریک این رژیم در حمله ضروری می‌سازد. تخت‌روانچی با هشدار نسبت به هرگونه ماجراجویی نظامی رژیم اسرائیل علیه جمهوری اسلامی ایران، تصریح کرد: ما حق ذاتی دفاع از خود را محفوظ می‌داریم تا در برابر هر گونه تهدید یا عمل ناردرست رژیم اسرائیل قاطعانه پاسخ دهیم. وی تأکید کرد: به طور کامل روشن است که رژیم اسرائیل باید مسؤولیت کامل عواقب اقدامات لجام‌گسیخته و ناردرست خود را به دوش بکشد.

**گروه سیاسی:** حضرت آیت‌الله خامنه‌ای فرمانده معظم کل قوا صبح روز گذشته در دیدار جمعی از فرماندهان نیروی هوایی و پدافند هوایی ارتش، بیعت تاریخی همافران با امام خمینی(ره) در ۱۹ بهمن ۵۷ را یکی از شگفتی‌سازی‌های مهم و از عوامل اصلی پیروزی انقلاب و همچنین نشان‌دهنده خطای محاسباتی آمریکایی‌ها برشمرند و گفتند: لازمه استمرار حرکت پرشتاب انقلاب، حضور مردم در صحنه، کار و تلاش بی‌وقفه، اتحاد کلمه به‌خصوص میان مسؤولان، اعتماد به وعده الهی و افزایش مؤلفه‌های قدرت ملی در عمل است. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر معظم مظهر رهبری، رهبر انقلاب اسلامی همچنین قضائیی فضاحتبار اخیر آمریکا و سقوط ترامپ را افول آبرو، قدرت و انتظام اجتماعی و سیاسی آمریکا خواندند و با اشاره به اظهارنظر مقام‌های اروپایی و آمریکایی درباره برجام و تحریم‌ها تأکید کردند: آمریکایی‌ها و اروپایی‌ها حق گونه شرط‌گذاری ندارند، زیرا تعهدات برجامی خود را نقض کردند و آن طرفی که باید شرط بگذارد، جمهوری اسلامی است، زیرا به تعهدات خود پایبند بود. بنابراین ایران هنگامی به تعهدات برجامی خود باز خواهد گشت که آمریکا همه تحریم‌ها را در عمل و نه در حرف را روی کاغذ، لغو کند و این لغو تحریم‌ها مورد راستی آزمای ایران قرار گیرد. این، سیاست قطعی و غیرقابل برگشت جمهوری اسلامی و مورد اتفاق همه مسؤولان است و هیچ‌کس از آن عدول نخواهد کرد.

فرمانده کل قوا در این دیدار جاده ۱۹ بهمن ۱۳۵۷ را از ایام‌الله خواندند و افزودند: جدا شدن بخش مهمی از ارتش و پیوستن آنها به امام و مردم شیشه معجزه بود، زیرا تکیه اصلی رژیم طاغوت به ارتش و ساواک بود و در نهایت از آنجایی ضربه خوردند که هیچ‌گاه تصور نمی‌کردند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای به خطای محاسباتی عجیب دولت دموکرات آمریکا در آن زمان در ارزیابی شرایط کشور و مردم نیز اشاره کردند و گفتند: آمریکایی‌ها به ارتش شاهنشاهی بسیار امیدوار بودند و بر اساس اخبار قطعی، کودتایی را طراحی کرده بودند تا با دستگیری سران و پیشروان انقلاب و با استفاده از خشونت گسترده علیه مردم، مانع سقوط رژیم شوند اما یکی از عواملی که نقشه شیطانی آنها را باطل کرد، حرک ت نیروی هوایی در نوزدهم بهمن بود.

ایشان با تأکید بر اینکه خطای محاسباتی آمریکا در قبال ایران ادامه دارد و همچنان درک و شناخت صحیحی از ملت ایران ندارند، افزودند: یک نمونه از این خطای محاسباتی در فتنه ۸۸ بود که در رئیس‌جمهور دموکرات آمریکا به خیال آنکه کار را تمام خواهد کرد، رسماً از فتنه حمایت کرد.

رهبر انقلاب اسلامی تحریم‌های بی‌سابقه با هدف از یا درآوردن ایران را نمونه دیگری از خطاهای محاسباتی آمریکا در دهه‌های اخیر خواند.

**گروه سیاسی:** رهبر معظم انقلاب در دیدار روز گذشته جمعی از فرماندهان نیروی هوایی ارتش بار دیگر به تصریح، شرط بازگشت ایران به تعهدات برجامی را لغو کامل تحریم‌ها عنوان فرمودند.

به گزارش «وطن امروز»، رهبر انقلاب با اشاره به اظهارات مقام‌های آمریکایی و اروپایی در قضیه تحریم‌ها، گفتند: اولاً در جمهوری اسلامی هیچ‌کس گوشش بدهکار مهمل‌گویی‌های افراد بدون استحقاق در آمریکا و اروپا نیست. ایشان افزودند: ثانیاً بر اساس منطق و استدلال، آمریکا و ۳ کشور اروپایی که تعهدات برجامی خود را زیر پا گذاشته‌اند، حق تعیین شرط و شروط برای برجام ندارند. رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: آنها صرفاً در یک برهه بسیار کوتاه در اول کار، بعضی از تحریم‌ها را موقتاً تعطیل کردند اما بعداً تحریم‌ها را برگرداندند و حتی افزایش هم دادند، بنابراین حق گذاشتن شرط و شروط ندارند. رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: طرفی که حق دارد برای ادامه کار برجام شرط بگذارد، جمهوری اسلامی ایران است، چرا که از اول به همه تعهدات برجامی خود عمل کرد ولی آنها تعهدات خود را نقض کردند. ایشان در ادامه سیاست

۲۷۹ نفر از نمایندگان مجلس با صدور بیانیه‌ای از سند تحول قوه قضائیه حمایت کردند. سند تحول قوه قضائیه حمایت کردند. این نمایندگان در بیانیه‌ای خاطرنشان کردند: سند تحول قضایی تبلور عزم راسخ و تزلزل‌ناپذیر در عینیت بخشیدن به مأموریت‌های قوه قضائیه در قانون اساسی و چشم‌انداز روشن ترسیم‌شده از سوی سکاندار انقلاب برای ایجاد الگوی تمدنی عدلیه اسلامی است.

#### رهبر انقلاب در دیدار جمعی از فرماندهان نیروی هوایی و نیروی پدافند هوایی ارتش، سیاست قطعی، بازگشت ناپذیر

#### و عدول ناپذیر ایران در قبال برجام را تبیین فرمودند

# برهان قاطع هسته‌ای



برشمردند و گفتند: یکی از همان احمق‌های درج یک، ۲ سال پیش گفته بود عبد ژانویه ۲۰۱۹ را در تهران جشن می‌گیریم، حالا آن شخص خودش به زباله‌دان تاریخ رفته و رئیس او هم با لگد و با افتضاح از کاخ سفید اخراج شده است اما جمهوری اسلامی ایران به لطف خداوند سرپلند ایستاده است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر اینکه در قبال دشمن و معیوب بودن دستگاه محاسباتی آن نباید ساده‌انگاری کرد، خاطرنشان کردند: عوامل دیگری نیز در موفق بودن حرکت انقلاب اسلامی مؤثر بوده‌اند که عبارتند از: کار و تلاش، حضور مردم در صحنه و ایمان آنان به لزوم این حضور، اعتماد به وعده الهی و طراحی‌های متقابل.

رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: بانگستن و تماشا کردن هیچ کاری پیش نمی‌رود. مسؤولان با حضور در میدان کار و عمل و با اعتماد به خدا، دالماً مؤلفه‌های قدرت ملی را افزایش دهند و در عمل تولید قدرت کنند. ایشان یکی از مظاهر تولید قدرت را تقویت نیروهای مسلح به تناسب اقتضائات منطقه‌ای و بین‌المللی برشمردند و با تحلیل از رزمایش‌های اخیر افزودند: انجام چنین رزمایش‌های بزرگ و اعجاب‌برانگیزی، آن هم در شرایط تحریم، در واقع تأمین امنیت ملی به دست فرزندان کشور در نیروهای مسلح و بسیار افتخارآمیز است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای لازمه تولید قدرت در نیروهای مسلح را علاوه بر تقویت تجهیزات، حفظ و ارتقای روحیه، ایمان و قدرت معنوی نیروها دانستند و گفتند: خطای بزرگ برخی کشورهای منطقه این است که امنیت ملی خود را از دیدار جمعی از فرماندهان نیروی هوایی ارتش، بیعت تاریخی همافران با امام خمینی(ره) در ۱۹ بهمن ۵۷ را یکی از شگفتی‌سازی‌های مهم و از عوامل اصلی پیروزی انقلاب و همچنین نشان‌دهنده خطای محاسباتی آمریکایی‌ها برشمرند و گفتند: لازمه استمرار حرکت پرشتاب انقلاب، حضور مردم در صحنه، کار و تلاش بی‌وقفه، اتحاد کلمه به‌خصوص میان مسؤولان، اعتماد به وعده الهی و افزایش مؤلفه‌های قدرت ملی در عمل است. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر معظم رهبری، رهبر انقلاب اسلامی همچنین قضائیی فضاحتبار اخیر آمریکا و سقوط ترامپ را افول آبرو، قدرت و انتظام اجتماعی و سیاسی آمریکا خواندند و با اشاره به اظهارنظر مقام‌های اروپایی و آمریکایی درباره برجام و تحریم‌ها تأکید کردند: آمریکایی‌ها و اروپایی‌ها حق گونه شرط‌گذاری ندارند، زیرا تعهدات برجامی خود را نقض کردند و آن طرفی که باید شرط بگذارد، جمهوری اسلامی است، زیرا به تعهدات خود پایبند بود. بنابراین ایران هنگامی به تعهدات برجامی خود باز خواهد گشت که آمریکا همه تحریم‌ها را در عمل و نه در حرف را روی کاغذ، لغو کند و این لغو تحریم‌ها مورد راستی آزمای ایران قرار گیرد. این، سیاست قطعی و غیرقابل برگشت جمهوری اسلامی و مورد اتفاق همه مسؤولان است و هیچ‌کس از آن عدول نخواهد کرد.

فرمانده کل قوا زیدان، رئیس شورای عالی قضایی عراق اعلام کرد در حاشیه این سفر، یادداشت‌تفاهم‌هایی با وزارت دادگستری، هیات شفافیت و کمیساریای عالی حقوق بشر عراق منعقد خواهد شد. فائق زیدان، رئیس شورای عالی قضایی عراق در سفر سال گذشته خود به تهران از آیت‌الله رئیسی برای سفر به بغداد دعوت کرده بود که این دعوت در تاسی تلفنی اخیر رئیس شورای عالی قضایی عراق با آیت‌الله رئیسی مجددا مطرح و زمان پیشنهادی کشور میزبان، مورد قبول قرار گرفت.

سردار سلامی:

**در حال قطع همه وابستگی‌ها هستیم**
فرمانده کل سپاه در حاشیه پنجمین جشنواره جهادگران علم و فناوری که به همت سازمان بسیج مستضعفین برگزار شد، در جمع خبرنگاران با ابرازپنداشت ایام‌هده فجر و سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی اظهار کرد:برای پیشرفت در حوزه‌های علمی، صنعتی، اقتصادی و فناوری پتانسیل‌های خوبی داریم؛ البته دشمنان ما تلاش می‌کنند همه روزنه‌های پیشرفت را به روی ملت ایران ببندند اما به همت جوانان هوشمند و پرتلاش که جهاد علمی و فناوری را در مسیر پیشرفت کشور قرار دادند، امروز می‌بینیم بسیاری از محصولات که تا قبل از این از کشورهای خارجی وارد می‌شد و ما را به کشورهای دیگر وابسته می‌کرد در داخل تولید می‌شود. به گزارش سپاهنویز، سرلشکر حسین سلامی یادآور شد: ایران در حال پیشرفت است. ما در حال قطع همه وابستگی‌ها هستیم، به نظر ما تحریم یک از فرصت‌های بزرگ تاریخی برای ایران است نه یک فرصت در یک مقطع زمانی، بلکه برای تمام تاریخ فرصت است.امروز تحریم به فرصتی برای تحریک انگیزه‌ها، اعتقادات و باورهای مردم تبدیل شده است. به مفهوم واقعی، تحریم‌ها یک تلاش واقعی را در جامعه برای قطع همه نیازها ایجاد کرده است.فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی همچنین گفت: نمی‌توانیم به هیچ کشوری وابسته باشیم. ما با همه کشورهای دنیا متفاوت هستیم، چراکه در تحریم جهانی هستیم و هیچ‌کس به ما کمک نمی‌کند.دوستان ما در بهترین حالت با این فقط دشمنی نمی‌کنند ولی هیچ‌کس کمک نمی‌کند که این کشور روی پای خود بایستد. وی با بیان اینکه جوانان ما روی پای خود تکیه کردن را آموخته‌اند، گفت: جوانان ایرانی روی پای خود ایستادند تا آرزوی دشمنان را خدق نکنند. این حرکتی که امروز می‌بینیم آرایش جهانی بسیجیان ما برای پیشرفت‌های علمی – فناوریانه است. البته نه در سطح محصولات پیش یا افتاده، بلکه در سطح پیچیده‌ترین قطعات و دستگاه‌های مورد نیاز کشور، واقعا یک شور فوق‌العاده‌ای در سطح جامعه ما وجود دارد که نمونه آن را در این نمایشگاه دیدیم.

**گروه سیاسی:** رهبر معظم انقلاب در دیدار روز گذشته جمعی از فرماندهان نیروی هوایی ارتش بار دیگر به تصریح، شرط بازگشت ایران به تعهدات برجامی را لغو کامل تحریم‌ها عنوان فرمودند.

به گزارش «وطن امروز»، رهبر انقلاب با اشاره به اظهارات مقام‌های آمریکایی و اروپایی در قضیه تحریم‌ها، گفتند: اولاً در جمهوری اسلامی هیچ‌کس گوشش بدهکار مهمل‌گویی‌های افراد بدون استحقاق در آمریکا و اروپا نیست. ایشان افزودند: ثانیاً بر اساس منطق و استدلال، آمریکا و ۳ کشور اروپایی که تعهدات برجامی خود را زیر پا گذاشته‌اند، حق تعیین شرط و شروط برای برجام ندارند. رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: آنها صرفاً در یک برهه بسیار کوتاه در اول کار، بعضی از تحریم‌ها را موقتاً تعطیل کردند اما بعداً تحریم‌ها را برگرداندند و حتی افزایش هم دادند، بنابراین حق گذاشتن شرط و شروط ندارند. رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: طرفی که حق دارد برای ادامه کار برجام شرط بگذارد، جمهوری اسلامی ایران است، چرا که از اول به همه تعهدات برجامی خود عمل کرد ولی آنها تعهدات خود را نقض کردند. ایشان در ادامه سیاست

۲۷۹ نفر از نمایندگان مجلس با صدور بیانیه‌ای از سند تحول قوه قضائیه حمایت کردند. سند تحول قوه قضائیه حمایت کردند. این نمایندگان در بیانیه‌ای خاطرنشان کردند: سند تحول قضایی تبلور عزم راسخ و تزلزل‌ناپذیر در عینیت بخشیدن به مأموریت‌های قوه قضائیه در قانون اساسی و چشم‌انداز روشن ترسیم‌شده از سوی سکاندار انقلاب برای ایجاد الگوی تمدنی عدلیه اسلامی است.

**حمایت ۲۷۹ نماینده مجلس از سند تحول قوه قضائیه**
۲۷۹ نفر از نمایندگان مجلس با صدور بیانیه‌ای از سند تحول قوه قضائیه حمایت کردند. این نمایندگان در بیانیه‌ای خاطرنشان کردند: سند تحول قضایی تبلور عزم راسخ و تزلزل‌ناپذیر در عینیت بخشیدن به مأموریت‌های قوه قضائیه در قانون اساسی و چشم‌انداز روشن ترسیم‌شده از سوی سکاندار انقلاب برای ایجاد الگوی تمدنی عدلیه اسلامی است.

دولتی خواهیم داشت که رایزنی‌های خود را در رابطه با مسائل دوجانبه منطقه‌ای و جهانی خواهیم داشت. وی در پایان اظهار امیدواری کرد این سفر برای تعمیق روابط راهبردی دوجانبه و منطقه‌ای و روابط بین پارلمان‌های ایران و روسیه در سطح مطلوبی است و کمیسیون عالی مشترک ۲ کشور که به ریاست رؤسای مجلس ادراه و پیگیری می‌شود، توانسته است روابط را عمق ببخشد و بسیار تأثیر گذار باشد و منجر به توسعه و تعمیق روابط دوجانبه و حتی روابط بین‌المللی شده است. قالیباف با استناد به مسترکات زیادی که بین ایران و روسیه در زمینه مسائل منطقه‌ای و جهانی وجود دارد، اظهار داشت: این مشترکات فراوان ما را به این سمت هدایت می‌کند که بتوانیم این نگاه مشترک و فرصت‌هایی که وجود دارد، اعم از فرصت‌های منطقه‌ای و جهانی را با هماهنگی بیشتر و در جهت ساختارهای مناسب‌تر برای توسعه این کشور توسعه دهیم، چراکه این کار به نفع روابط ۲ کشور و مردم منطقه و به نفع حرکتهای صلح‌طلبانه جهانی است. ان‌شاءالله بتوانیم پیش ببریم. رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: مادر این سفر ملاقات با رئیس مجلس دومای روسیه و سنای روسیه دیدار خواهیم کرد، ضمن اینکه ملاقات‌هایی هم با مقامات عالی‌رتبه

**حمایت ۲۷۹ نماینده مجلس از سند تحول قوه قضائیه**
۲۷۹ نفر از نمایندگان مجلس با صدور بیانیه‌ای از سند تحول قوه قضائیه حمایت کردند. این نمایندگان در بیانیه‌ای خاطرنشان کردند: سند تحول قضایی تبلور عزم راسخ و تزلزل‌ناپذیر در عینیت بخشیدن به مأموریت‌های قوه قضائیه در قانون اساسی و چشم‌انداز روشن ترسیم‌شده از سوی سکاندار انقلاب برای ایجاد الگوی تمدنی عدلیه اسلامی است.

دست آنهاست و تلاش دارند ماجرا را تمام‌شده نشان دهند، در حالی که قضیه تمام نشده و دنباله‌دار است. ایشان علت دستپاچگی و سراسیمه بودن رژیم‌های وابسته به آمریکا در منطقه بویژه رژیم صهیونیستی و باوه‌گویی‌های اخیر آنها را ترس و اضطراب از واقعیت افول آمریکا در محیط بین‌المللی و محیط داخلی دانستند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در بخش دیگری از سخنان‌شان با اشاره به اظهارات مقام‌های آمریکایی و اروپایی در قضیه تحریم‌ها گفتند: اولاً در جمهوری اسلامی هیچ‌کس گوشش بدهکار مهمل‌گویی‌های افراد بدون استحقاق در آمریکا و اروپا نیست. ایشان افزودند: ثانیاً بر اساس منطق و استدلال، آمریکا و ۳ کشور اروپایی که تعهدات برجامی خود را زیر پا گذاشته‌اند، حق تعیین شرط و شروط برای برجام را ندارند.

رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: آنها صرفاً در یک برهه بسیار کوتاه در اول کار، بعضی گونه تحریم‌ها را موقتاً تعطیل کردند اما بعداً تحریم‌ها را برگرداندند و حتی افزایش هم دادند، بنابراین حق گذاشتن شرط و شروط ندارند.

رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: طرفی که حق دارد برای ادامه کار برجام شرط بگذارد، جمهوری اسلامی ایران است، چرا که از اول به همه تعهدات برجامی خود عمل کرد ولی آنها تعهدات خود را نقض کردند. ایشان سیاست قطعی، غیرقابل بازگشت و عدول‌ناپذیر جمهوری اسلامی درباره برجام را که مورد اتفاق همه مسؤولان کشور است، به این شکل بیان کردند: اگر می‌خواهند ایران به تعهدات برجامی خود بازگردد، لغو کنند، آنگاه پس از راستی‌آزمایی صحت لغو تحریم‌ها، جمهوری اسلامی به تعهدات برجامی خود باز خواهد گشت. رهبر انقلاب اسلامی مسؤولان و دست‌اندرکاران امور کشور را به اتحاد کلمه و همصدایی توصیه موکد کردند و گفتند: اتحاد کلمه مردم و همچنین مسؤولان عامل اصلی عبور از بسیاری از مشکلات در ۴۲ سال گذشته بوده و این هماهنگی و همصدایی باید ادامه یابد.

فرمانده کل قوا نیزه‌های مسلح را به ادامه تولید قدرت توصیه و در پایان تأکید کردند: به لطف خداوند و دعای حضرت ولی‌عصر(عج) فردای ملت و کشور ایران، قطعاً به مراتب بهتر و بالاتر از امروز خواهد بود.

پیش از سخنان رهبر انقلاب اسلامی، امیر سرتیپ نصیرزاده، فرمانده نیروی هوایی ارتش با بیان گزارشی از برنامه‌های این نیرو در سال گذشته گفت: نیروی هوایی با سابقه حضور اثرگذار خود در انقلاب و حفظ دستاوردهای آن، امروز با دستی پر از رویشت با برخواست از تفکر مقاومت و آموزه‌های مکتب شهید سلیمانی، با انگیزه‌تر از پیش در مسیر ارتقای قدرت هوایی کشور گام برمی‌دارد.

■ ■ ■

**تأکید رهبر انقلاب بر لغو بدون چون و چرای تحریم‌ها توسط آمریکا نقشه مقامات کاخ سفید برای فرار از تعهدات برجامی را خنثی کرد**
**بایدن در آفساید**
فرمانده کل سپاه در حاشیه پنجمین جشنواره جهادگران علم و فناوری که به همت سازمان بسیج مستضعفین برگزار شد، در جمع خبرنگاران با ابرازپنداشت ایام‌هده فجر و سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی اظهار کرد:برای پیشرفت در حوزه‌های علمی، صنعتی، اقتصادی و فناوری پتانسیل‌های خوبی داریم؛ البته دشمنان ما تلاش می‌کنند همه روزنه‌های پیشرفت را به روی ملت ایران ببندند اما به همت جوانان هوشمند و پرتلاش که جهاد علمی و فناوری را در مسیر پیشرفت کشور قرار دادند، امروز می‌بینیم بسیاری از محصولات که تا قبل از این از کشورهای خارجی وارد می‌شد و ما را به کشورهای دیگر وابسته می‌کرد در داخل تولید می‌شود. به گزارش سپاهنویز، سرلشکر حسین سلامی یادآور شد: ایران در حال پیشرفت است. ما در حال قطع همه وابستگی‌ها هستیم، به نظر ما تحریم یک از فرصت‌های بزرگ تاریخی برای ایران است نه یک فرصت در یک مقطع زمانی، بلکه برای تمام تاریخ فرصت است.امروز تحریم به فرصتی برای تحریک انگیزه‌ها، اعتقادات و باورهای مردم تبدیل شده است. به مفهوم واقعی، تحریم‌ها یک تلاش واقعی را در جامعه برای قطع همه نیازها ایجاد کرده است.فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی همچنین گفت: نمی‌توانیم به هیچ کشوری وابسته باشیم. ما با همه کشورهای دنیا متفاوت هستیم، چراکه در تحریم جهانی هستیم و هیچ‌کس به ما کمک نمی‌کند.دوستان ما در بهترین حالت با این فقط دشمنی نمی‌کنند ولی هیچ‌کس کمک نمی‌کند که این کشور روی پای خود بایستد. وی با بیان اینکه جوانان ما روی پای خود تکیه کردن را آموخته‌اند، گفت: جوانان ایرانی روی پای خود ایستادند تا آرزوی دشمنان را خدق نکنند. این حرکتی که امروز می‌بینیم آرایش جهانی بسیجیان ما برای پیشرفت‌های علمی – فناوریانه است. البته نه در سطح محصولات پیش یا افتاده، بلکه در سطح پیچیده‌ترین قطعات و دستگاه‌های مورد نیاز کشور، واقعا یک شور فوق‌العاده‌ای در سطح جامعه ما وجود دارد که نمونه آن را در این نمایشگاه دیدیم.

**رئیس مجلس شورای اسلامی به دعوت رئیس دومای روسیه برای این کشور شد**
**حامل پیام استراتژیک**
خرسندی از اینکه روابط بین تهران و مسکو در حوزه مسائل اقتصادی و سیاسی، مسائل دفاعی و امنیتی، در حوزه مسائل صنعتی، فناوری، علمی و دانشگاهی مناسب و خوب است، ادامه داد: روابط دوجانبه مخصوصاً روابط بین پارلمان‌های ایران و روسیه در سطح مطلوبی است و کمیسیون عالی مشترک ۲ کشور که به ریاست رؤسای مجلس ادراه و پیگیری می‌شود، توانسته است روابط را عمق ببخشد و بسیار تأثیر گذار باشد و منجر به توسعه و تعمیق روابط دوجانبه و حتی روابط بین‌المللی شده است. قالیباف با استناد به مسترکات زیادی که بین ایران و روسیه در زمینه مسائل منطقه‌ای و جهانی وجود دارد، اظهار داشت: این مشترکات فراوان ما را به این سمت هدایت می‌کند که بتوانیم این نگاه مشترک و فرصت‌هایی که وجود دارد، اعم از فرصت‌های منطقه‌ای و جهانی را با هماهنگی بیشتر و در جهت ساختارهای مناسب‌تر برای توسعه این کشور توسعه دهیم، چراکه این کار به نفع روابط ۲ کشور و مردم منطقه و به نفع حرکتهای صلح‌طلبانه جهانی است. ان‌شاءالله بتوانیم پیش ببریم. رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: مادر این سفر ملاقات با رئیس مجلس دومای روسیه و سنای روسیه دیدار خواهیم کرد، ضمن اینکه ملاقات‌هایی هم با مقامات عالی‌رتبه



■ **برنامه‌های سفر بارک‌محدودیت‌های کرونایی تنظیم‌شده‌است**
کاطم جلالی، سفیر کشورمان در مسکو درباره سفر قالیباف به روسیه در صفحه توئیتر خود نوشت: نخستین سفر خارجی آقای قالیباف به روسیه حاکی از جایگاه بالای فدراسیون روسیه در روابط خارجی و سیاست خارجی ایران است. این روابط تابع هیچ عامل خارجی نیست و بنا‌به اقتضات همسایگی، منطقه‌ای و بین‌المللی در مسیر توسعه راهبردی قرار دارد. دعوت رئیس مجلس دومای روسیه از رئیس مجلس شورای اسلامی برای سفر به مسکو صفحه جدیدی از مرادوات سیاسی، اقتصادی، فرهنگی و امنیتی را در روابط ۲ کشور در حوزه‌های دوجانبه، منطقه‌ای و بین‌المللی رقم خواهد زد. حسین امیرعبداللهیان، دستیار ویژه رئیس مجلس در امور بین‌الملل هم با اشاره به سفر رئیس مجلس شورای اسلامی به روسیه گفت: روابط تهران – مسکو ممتاز و راهبردی است. سفر رئیس قوه مقننه به‌رغم شرایط خاص محدودیت‌های کرونایی، با در نظر داشتن تحولات مهم منطقه و بین‌المللی به روسیه انجام می‌شود. وی افزود: برنامه‌های مهمی در مدت اقامت دکتر قالیباف در مسکو تنظیم شده است که دیدار و رایزنی با روسای مجالس دوما و سنای برخی مقامات عالی‌رتبه دولتی روسیه از آن جمله است. بی‌تردید رعایت اصول عزت، حکمت و مصلحت در سیاست خارجی مورد توجه جدی است و برنامه‌های مسافر با رعایت این ملاحظه مهم و البته درک محدودیت‌های کرونایی تنظیم شده است. امیرعبداللهیان در ادامه عنوان کرد: پارلمان و دولت مسکو با رویی گشاده و نگاه بلندمدت به مناسبات ۲ کشور نسبت به تنظیم برنامه‌های مسفر عمل کردند.توسعه همه‌جانبه همکاری‌ها و تسهیل روابط تجاری اقتصادی، صنعتی و فرهنگی از اهداف سفر است.